
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 124 del 21/10/2004
 

 
DIREZIONE REGIONALE DEL LAVORO BARI
 Decreto rinnovo commissione cassa integrazione guadagni.
 
VISTA la legge n. 164 del 20.5.1975 concernete le norme di garanzia del salario in favore dei lavoratori
dipendenti da imprese industriali;
 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 608, con il quale è stato regolamentato il riordino degli organi
collegiali dello Stato, il cui art. 4 ha previsto la riduzione del numero dei componenti delle commissioni
elencate nella tabella C allegata al citato D.P.R., tra le quali è stata individuata la commissione
provinciale cassa integrazione L. 164/1975;
 
VISTO il precedente Decreto di ricostituzione n.410 del 19.6.2000;
 
VISTA la nota della D.P.L. di Bari n. 11189 del 23.7.2004, con la quale sono state acquisite le risultanze
relative al grado di rappresentatività delle organizzazioni sindacali Datoriali e dei Lavoratori nell'ambito
territoriale della provincia di Bari;
 
VALUTATO il grado di rappresentatività delle OO.SS;
 
CONSIDERATO che a far parte della Commissione Casa Integrazione Guadagni sono chiamati il
Direttore della Direzione Provinciale del Lavoro di Bari, un funzionario dell'INPS, un rappresentante dei
lavoratori ed uno dei datori di lavoro dell'industria;
 
VISTA la nota prot. n. 2681 Sg/ca del 28 settembre 2004 con la quale l'Associazione degli Industriali
della provincia di Bari ha designato i propri rappresentanti effettivo e supplente;
 
VISTA la nota prot. n. 242-15 del 30 settembre 2004 con la quale la CGIL Camera del Lavoro
Provinciale di Bari ha designato i propri rappresentanti effettivo e supplente;
 
RITENUTA la necessità di dover provvedere al rinnovo dell'Organo collegiale di cui trattasi
 
 
DECRETA
 
E' ricostituita sino al 30 giugno 2008 la Commissione Cassa Integrazione Guadagni Lavoratori
Dipendenti da Imprese Industriali della provincia di Bari cosi composta:
- Direttore Provinciale del Lavoro di Bari o suo delegato - presidente
- Funzionario I.N.P.S. - componente
- Dr. Giuseppe BISCEGLIE nato a Bari il 10.11.1953 - compon. effett.

1



- Dr. Pasquale VALENTE nato a Molfetta il 15.8.1966 - compon. suppl.
 in rappresentanza dell'Associazione degli industriali di Bari
- Sig. Nicola LEONE nato a Giovinazzo il 6.3.1944 - compon. effett.
- Sig. Donato MASTROPIETRO nato a Bari l'11.7.1957 - compon. suppl.
 in rappresentanza della C.G.I.L. di Bari.
 
La Direzione Provinciale del Lavoro di Bari curerà l'attuazione del presente Decreto.
 
Il provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
Il Direttore Regionale del Lavoro
Dr. Camillo Tancorre
 
_________________________
 
 

2


